

Antreprenor Hidro Servicii SRL  
(denumirea )

Investitor AMG-Agro Management Grup SRL  
(denumirea )

Investitor Jereghi Gheorghe  
(denumirea )

Obiect **Retele exterioare de canalizare din or Durlesti**  
**Contract de antrepriza de lucrari nr.**  
**11/08/2022 din 11.08.2022**

Valoarea lucrarilor executate **317 726,08 Lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe \_\_\_\_\_ an 20 \_\_\_\_\_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Retele de canalizare</b>				
		<b>1.1. Lucrari de terasament</b>				
1	TsC12B	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.II	100 m3	5,0600	4 873,05 0,00	24 657,630 0,000
	2952260003526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	42,1498	585,00	24 657,63
2	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	56,0000	152,80 152,80	8 556,740 8 556,740

1	2	3	4	5	6	7
		foarte tare				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,4000	57,66	8 556,74
3	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	56,0000	32,87 32,87	1 840,510 1 840,510
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,9200	57,66	1 840,51
4	TsD03B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. III sau IV	100 m3	5,0600	355,50 0,00	1 798,830 0,000
	295223554	Buldoexcavator 79kw (108CP)	h-ut	3,9974	450,00	1 798,83
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3	56,0000	86,49 86,49	4 843,440 4 843,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,0000	57,66	4 843,44
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг	100 m3	5,0600	1 028,06 508,56	5 201,990 2 573,320

1	2	3	4	5	6	7
		насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,6292	57,66	2 573,32
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	52,5734	50,00	2 628,67
7	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	56,0000	368,30 35,17	20 624,670 1 969,670
	9312040019600	Sapator	h-om	34,1600	57,66	1 969,67
	1421100525774	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	57,4000	325,00	18 655,00
		<i>Total</i>	Lei			67 523,810
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>67 523,810 19 783,680</b>
		<b>1.2. Conducte, tevi</b>				
8	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm (Подземная укладка труб ПВХ длиной 9 м с муфтой, уплотненными резиновыми прокладками, вне зданий, диаметр 160 мм)	m	335,0000	192,18 22,49	64 379,660 7 533,280
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	130,6500	57,66	7 533,28
	2521704731012	Teava din PVC mufata DN160mmmm, SN4	m	351,8254	110,00	38 700,79
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	39,0543	12,00	468,65
	2952273306	Automanipulator	h-ut	30,2170	585,00	17 676,94
		<i>Total</i>	Lei			64 379,660
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>64 379,660 7 533,280</b>
		<b>1.3. Camine de vizitare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
9	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах)	m3	28,0000	2 080,32 799,74	58 248,900 22 392,840
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	271,8800	57,66	15 676,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	116,4800	57,66	6 716,24
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,5000	1 100,00	2 750,00
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	3,6655	99,00	362,88
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	2,1711	1 100,00	2 388,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,5114	325,00	1 466,20
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	22,5568	2,10	47,37
	34105201373	Automanipulator 5 tf	h-ut	52,9200	545,00	28 841,40
10	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	9,0000	3 985,33 0,00	35 868,000 0,000
	2661126433091 1	Inel de reazem КЦО-1	buc	9,0000	190,00	1 710,00
	2661126433001 2	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	7,0000	736,00	5 152,00
	2661126433101 1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	9,0000	736,00	6 624,00
	2661643309136 3	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-6	buc	2,0000	440,00	880,00
	2661126433101 4	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	9,0000	744,00	6 696,00
	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	9,0000	750,00	6 750,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	171,0000	25,00	4 275,00
	21125140147	Trapa din b/a	buc	19,0000	199,00	3 781,00
		<i>Total</i>	Lei			94 116,900
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>94 116,900 22 392,840</b>
		<i>Total</i>	Lei			226 020,370

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>226 020,370 49 709,800</b>

		Total	Lei	226 020,37
		Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %	24 %	11 930,35
		Transport (II3) * 7 %	7 %	7 049,50
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 7 %	7 %	17 150,02
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %	1 %	2 621,50
		TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu +Benefi) * 20 %	20 %	52 954,34
				<b>317 726,08</b>
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>49 709,80</b>

**INTOCMIT:**

Antreprenor general (subantreprenor)  
**Hidro Servicii SRL**

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

**APROBAT:**

**APROBAT:**

Investitor

Investitor

**AMG-Agro Management Grup SRL**

**Jereghi Gheorghe**

(denumirea)

(denumirea)

*Diana Cornaia J. Gheorghe*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.